I

I I
I

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGCMF Nº 83102319/0001-55

PORTARIA Nº 019/91*

NOMEIA COMISSÃO.

JOÃO TARCÍSIO RECH, Prefeito Municipal de Luis Alves, SC, no uso de suas atribuições que lhes são confe-

ridas por Lei,

RESOLVE

Nomear a Senhora Ele'noa Esp iq Lenke, o Senhor Manoel João Ferreira, e o Sr. Amarildo Bylaardt, para com-

porem a Comissão Julgadora, a qual, julgará as propostas apresentadas para Aquisição de Materiais para a

Secretaria da Educação, de acordo com as Cartas Convites Nº 0524, 0525 e 0527.

Dê-se Ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 16 de Dezembro de 1991.

~ 'TAIrir~R~~f/
Prefeito Municipal.

Esta Portaria foi devidamente registrada e publicada nesta Secretaria em data supra.